Dall’esame della documentazione amministrativa presentata, la stessa risulta conforme alle prescrizioni di 

gara ad eccezione dei seguenti documenti: 

- DGUE Capacità economica finanziaria – dall’esame del documento risulta che la ditta ha dichiarato 
un fatturato medio specifico € 2.950,00 (duemilanovecentocinquanta euro).  Tale importo non 
corrisponde alle previsioni di gara e, inoltre non sembra coincidere con i valori dei bilanci presentati; 

- CERTIFICAZIONI DI QUALITÀ – Le intestazioni delle certificazioni fornite, pur avendo lo stesso codice 
fiscale, risultano diversamente  intestate :